PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018

                               № 395
	О регистрации депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по единому избирательному округу

На основании Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 21.09.2018 № 393 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва 9 сентября 2018 года», в соответствии со статьей 92 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Зарегистрировать следующих избранных депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по единому избирательному округу:
1. ЛЕБЕДЕВА ВЛАДИМИРА ВЯЧЕСЛАВОВИЧА

2. СЛЕПОВА АЛЕКСЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА

3. АНТОВА ПАВЛА ГЕНРИХОВИЧА

4. РУСАКОВСКОГО АЛЕКСЕЯ МИХАЙЛОВИЧА

5. ФЕДОРОВА ЮРИЯ МАТВЕЕВИЧА

6. КИСЕЛЕВА ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА

7. ХОХЛОВУ ОЛЬГУ НИКОЛАЕВНУ
8. ШЕВЧЕНКО МАКСИМА ЛЕОНАРДОВИЧА

9. СИДОРКО АНТОНА СЕРГЕЕВИЧА

10. ЕМЕЛЬЯНОВУ ЛАРИСУ НИКОЛАЕВНУ

11. КЛЮЕВА АНТОНА ВЯЧЕСЛАВОВИЧА

12. ХАБИБУЛЛИНА ШАМИЛЯ РАФАИЛЬЕВИЧА
13. СИПЯГИНА ВЛАДИМИРА ВЛАДИМИРОВИЧА

14. КОРНИШОВА СЕРГЕЯ ВИКТОРОВИЧА

15. ЛЮТКОВА ИВАНА ИГОРЕВИЧА
16. АЛЕКСАНДРОВА ВЯЧЕСЛАВА ОЛЕГОВИЧА
17. БИРЮКОВА СЕРГЕЯ ЕВГЕНЬЕВИЧА
18. МАРИНИНА АНДРЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
19. АЛТУХОВА ИВАНА ПАВЛОВИЧА
2.  Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также направить для опубликования в областную общественно-политическую газету «Владимирские ведомости».
	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева